© 2013 思科和/或其附属公司。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 27 页
◦
                                                                                                                                                                                                  产品手册
Cisco Catalyst 3850 系列交换机
Cisco® Catalyst® 3850 系列是下一代企业级堆叠式接入层交换机，可在单一平台上完全
融合有线与无线方式。思科的新统一接入数据层 (UADP) 专用集成电路 (ASIC) 为交换
机提供电力，并可实现统一的有线与无线策略实施、应用可见性、灵活性和应用优化。
此融合建立在新的改进的 Cisco StackWise-480 的恢复能力上。Cisco Catalyst 3850

◦  双冗余模块化电源和 3 个模块化风扇提供冗余
◦  完全的 802.3at (PoE+)，所有端口均提供 30W 功率，1 个机架单元 (RU) 外形
●   对 IPv4 和 IPv6 路由的软件支持、组播路由、模块化服务质量 (QoS)、Flexible NetFlow (FNF) 版本 9 和增强
    型安全功能
●   跨所有许可级别的单个通用思科 IOS® 软件映像，为软件功能提供简单的升级路径
© 2013 思科和/或其附属公司。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 27 页
交换机配置
所有交换机都随附四种电源之一（350W 交流电源、715W 交流电源、1100W 交流电源或 440W 直流电源）。
图 1 显示 Cisco Catalyst 3850-X 系列交换机。
图 1. Cisco Catalyst 3850 系列交换机
表 1 列出 Cisco Catalyst 3850-X 系列的配置。
表 1. Cisco Catalyst 3850-X 系列的配置
型号 10/100/1000 以太网
总端口数
默认的交流电源 可达 PoE 功率 StackPower
WS-C3850-24T 24 350WAC - 是
WS-C3850-48T 48
WS-C3850-24P 24 PoE+ 715WAC 435W
WS-C3850-48P 48 PoE+
WS-C3850-48F 48 PoE+ 1100WAC 800W
网络模块
Cisco Catalyst 3850 系列交换机支持 3 种可选上行链路端口网络模块。默认交换机配置不包括上行链路模块。
购买交换机时，客户可从表 2 所述网络模块中进行灵活选择。
图 2 列出各种网络模块：

◦ Cisco High-Touch Technical Support 服务、
◦ 思科 High-Touch Engineering 服务
●  所有网络设备上都需要有效的 Cisco SMARTnet 或 SP Base 合同
注：
1. 思科操作系统更新包括以下内容：许可功能集内的维护版本、次要更新和主要更新。
2. 在许多服务级别组合中都提供硬件备件先行更换。例如，8x5xNBD 表示将在标准的每周 5 天（相关地区内普遍可接受的工作日），
每天 8 小时工作日期间发货，并在下一工作日 (NBD) 交付。如果 NBD 不可用，则提供当日发货。有限制；有关详细信息，请查
看相应的服务说明。
订购信息
表 16 提供了 Cisco Catalyst 3850 系列交换机的订购信息。若要下单，请访问思科订购主页
表 16. Cisco Catalyst 3850 系列订购信息
。
产品编号 产品说明
Cisco Catalyst 3850 系列
WS-C3850-24T-L 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，LAN Base 功能集（StackPower 电缆需要单独购买）
WS-C3850-48T-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，LAN Base 功能集（StackPower 电缆需要单独购买）
WS-C3850-24P-L 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，LAN Base 功能集（StackPower 电缆需要单独购买）
WS-C3850-48P-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，LAN Base 功能集（StackPower 电缆需要单独购买）
WS-C3850-48F-L 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 RU，LAN Base 功能集（StackPower 电缆需要单独购买）
WS-C3850-24T-S 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3850-48T-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3850-24P-S 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3850-48P-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3850-48F-S 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 RU，IP Base 功能集
WS-C3850-24T-E 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
WS-C3850-48T-E 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网端口，350W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
WS-C3850-24P-E 堆叠式 24 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
© 2013 思科和/或其附属公司。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 26 页，共 27 页
产品编号 产品说明
WS-C3850-48P-E 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，715W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
WS-C3850-48F-E 堆叠式 48 个 10/100/1000 以太网 PoE+ 端口，1100W 交流电源
1 个 RU，IP Services 功能集
Cisco Catalyst 3850 赠送软件
WS-C3850-24PW-S Cisco Catalyst 3850 24 端口 PoE IP Base，带 5 个接入点许可
WS-C3850-48PW-S Cisco Catalyst 3850 48 端口 PoE IP Base，带 5 个接入点许可
Cisco Catalyst 3850 系列的网络模块
C3850-NM-4-1G= 4 个千兆位以太网网络模块备件
C3850-NM-2-10G= 4 个千兆位以太网/2 个万兆位以太网网络模块备件
C3850-NM-BLANK= 空网络模块备件
C3850-NM-4-10G= 4 个千兆位以太网/4 个万兆位以太网网络模块备件
软件许可证
C3850-24-L-S Cisco Catalyst 3850 24 端口交换机 LAN Base 到 IP Base 纸质许可证
C3850-48-L-S Cisco Catalyst 3850 48 端口交换机 LAN Base 到 IP Base 纸质许可证
C3850-24-L-E Cisco Catalyst 3850 24 端口 LAN Base 到 IP Services 纸质许可证
C3850-48-L-E Cisco Catalyst 3850 48 端口 LAN Base 到 IP Services 纸质许可证
C3850-24-S-E Cisco Catalyst 3850 24 端口 IP Base 到 IP Services 纸质许可证
C3850-48-S-E Cisco Catalyst 3850 48 端口 IP Base 到 IP Services 纸质许可证
L-C3850-24-L-S Cisco Catalyst 3850 24 端口 LAN Base 到 IP Base 电子许可证
L-C3850-48-L-S Cisco Catalyst 3850 48 端口 LAN Base 到 IP Base 电子许可证
L-C3850-24-L-E Cisco Catalyst 3850 24 端口 LAN Base 到 IP Services 电子许可证
L-C3850-48-L-E Cisco Catalyst 3850 48 端口 LAN Base 到 IP Services 电子许可证
L-C3850-24-S-E Cisco Catalyst 3850 24 端口 IP Base 到 IP Services 电子许可证
L-C3850-48-S-E Cisco Catalyst 3850 48 端口 IP Base 到 IP Services 电子许可证
接入点许可
L-LIC-CT3850-UPG Cisco 3850 无线控制器的主要升级许可 SKU（以电子方式交付）
L-LIC-CTIOS-1A 基于思科 IOS 软件的无线控制器的 1 个接入点添加器许可（以电子方式交付）
LIC-CT3850-UPG Cisco 3850 无线控制器的主要升级许可 SKU（纸质许可证）
LIC-CTIOS-1A 基于思科 IOS 软件的无线控制器的 1 个接入点添加器许可（纸质许可证）
适用于 Cisco Catalyst 3850 系列的电源和风扇
PWR-C1-350WAC= 350W 交流电源备件
PWR-C1-715WAC= 715W 交流电源备件
PWR-C1-1100WAC= 1100W 交流电源备件
PWR-C1-440WDC= 440W 直流电源备件
PWR-C1-BLANK= 空电源备件
C3850-FAN-T1= 风扇模块备件
Cisco Catalyst 3850 系列的 StackWise-480 和 StackPower 电缆
STACK-T1-50CM= Cisco StackWise-480 50 厘米堆叠电缆备件